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P.T. Wykonawcy wszyscy


DA.271-53-23/19					         Nowy Sącz dnia 15 października 2019 r.

 
Dotyczy:  Zapytanie nr 18

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:



Pytanie 1
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„…, zleceniem Zamawiającego określonym w ust. 1, po zwrotnym potwierdzeniu odbioru”?
Odpowiedz: 
Zgodnie z zapisami umowy.

Pytanie 2
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”?
Odpowiedz: 
Zgodnie z zapisami umowy.

Pytanie 3
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku nie dostarczenia towaru będą naliczane kary umowne określone w § 7 albo nastąpi odstąpienie od umowy z winy Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i naliczone zostaną kary umowne określone w § 7 ust. 1a”?
Odpowiedz: 
Zgodnie z zapisami umowy.


Pytanie 4
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„…, lub zakupu towarów u innych podmiotów, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy”?
Odpowiedz: 
Zgodnie z zapisami umowy.

Pytanie 5
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1 a, b, d
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 3% na 2% oraz odpowiednio z 1% na 0,5%?
Odpowiedz: 
Zgodnie z zapisami umowy.


Pytanie 6
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1c
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wadliwej partii dostarczonego towaru – tj. zastrzeżeń, co, do jakości dostarczonego towaru, niezgodności ze SIWZ oraz złożoną ofertą, Wykonawca zobowiązuje się do jego bezpłatnej wymiany w ilościach zakwestionowanych na towar wolny od wad w terminie 5 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną, pod rygorem nie uiszczenia zapłaty za zamówioną partię towaru”?
Odpowiedz: 
Zgodnie z zapisami umowy.


Pytanie 7
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku nie zrealizowania dostaw w terminie określonym w § 2 ust. 2 i 3, Zamawiający będzie miał prawo do zakupu interwencyjnego na wolnym rynku, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, a Wykonawca umowy zobowiązuje się pokryć różnicę ceny związanej z zakupem interwencyjnym towaru, w tym m.in. koszty przywozu towaru oraz różnicę cenową wynikającą z zakupu na wolnym rynku, a zakupem u Wykonawcy, z którym Zamawiający zawarł umowę”?
Odpowiedz: 
Zgodnie z zapisami umowy.


Pytanie 8
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym bez ponoszenia odpowiedzialności za jednostronne rozwiązanie umowy w przypadku powtarzającej się nieterminowej realizacji dostaw, – co najmniej 3-krotne stwierdzenie tego faktu w ciągu kwartału, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy”?
Odpowiedz: 
Zgodnie z zapisami umowy.


Pytanie 9
Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 2f
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„…, zmiany ustawowej stawki podatku VAT z tym, że kwota netto wynagrodzenia należna Wykonawcy nie może ulec podwyższeniu, a ewentualna zmiana umowy będzie dotyczyła stawki podatku i kwoty brutto tego wynagrodzenia”?
Odpowiedz: 
Zgodnie z zapisami umowy.


Pytanie 10
Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Zgoda, o której mowa powyżej, związana z czynnością prawną mająca na celu zmianę wierzyciela, może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący jednostkę Zamawiającego (art. 54 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz U z 2018r., poz. 160). Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?
Odpowiedz: 
Zgodnie z zapisami umowy.


Pytanie 11
Dotyczy warunków umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„W przypadku zakończenia produkcji wielorazowych narzędzi endoskopowych przez Producenta, Strony dopuszczają możliwość zaoferowania odpowiedniej ilości narzędzi jednorazowych (odpowiedników) bądź rozwiązania niniejszej umowy bez konieczności ponoszenia konsekwencji zapłaty kar umownych. Zakończenie produkcji wyrobów wielorazowych zostanie potwierdzone oficjalnym pismem”?
Proponowana zmiana podyktowana jest nowymi przepisami prawa w obszarze wyrobów medycznych i rozpoczęciem obowiązywania Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 2017/745 w sprawie wyrobów medycznych (MDR).
Odpowiedz: 
Tak,  Zamawiający doda następujący zapis w § 10 ust 2 pkt. i umowy w zakresie zestawu 80 o następującym brzmieniu:
„2. Strony dopuszczają zmiany umowy po uprzedniej akceptacji (zgodzie) Zamawiającego w  przypadku:
i) zakończenia produkcji wielorazowych narzędzi endoskopowych przez Producenta, Strony dopuszczają możliwość zaoferowania odpowiedniej ilości narzędzi jednorazowych (odpowiedników) bądź rozwiązania niniejszej umowy bez konieczności ponoszenia konsekwencji zapłaty kar umownych. Zakończenie produkcji wyrobów wielorazowych zostanie potwierdzone oficjalnym pismem”. 
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